SCRIPTA

Numéro Scripta : 2913

Auteur(s) : Robert Bertran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bricquebec, Sainte-Croix-aux-Bois (chapelle)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Bertran donne à la chapelle Sainte-Croix et aux deux prêtres qui la desservent une rente de 22 quartiers de froment à prendre sur le moulin de « l'Estanc ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 12, p. 199.

Texte établi d'après a

Erga capellanum capelle Sancte Crucis in Nemore.

Omnibus ad quos hoc presens scriptum pervenerit, Robertus Bertran salutem. Noverit universitas vestra quod ego Robertus Bertran, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi in perpetuam elemosinam, et presenti carta sigillo meo munita confirmavi, capelle sancte Crucis et duobus presbiteris ibi Deo servientibus, viginti duo quarteria frumenti annui redditus in molendino de l'Estanc et decimam anguillarum piscature ejusdem molendini et piscaturam quam habere consueverunt sub eodem molendino ; volens ut cum alter presbiterorum extremum diem cluserit, alius ab herede meo idoneus in eodem loco instituat ut ibi in perpetuum duo deserviant Deo sacerdotes. Assigno etiam eis in forestis meis hebergagium suum convenienter, et focum suum et animalibus suis quietanciam tam pasnagii quam pasturagii. Testibus : Roberto Bertran, filio meo ; Nigello Fossart ; Willermo de Lunetot ; magistro Willermo de Baubeigniaci ; et multis aliis.